MOÇÃO
Nº 026/02

“Aplauso  e
Reconhecimento  ao
trabalho do Ilmo. Sr. Rui
Vidal”

Senhor Presidente,

Considerando que o Ilmo. Sr. Engenheiro Rui Vidal
vem desenvolvendo excelente trabalho à frente da Regional Costa Norte;

Considerando  que  a  sua  atuação  vem  sendo
reconhecida  pela  população  que residem nos Bairros  da Enseada,  Jaraguá e
Canto do Mar, em razão da realização de mutirões e outros serviços inerentes a
sua competência;

É que:

Apresento a Mesa nos termos regimentais em vigor
Moção  de  Aplausos  e  reconhecimento  aos  serviços  que  vem  sendo
desenvolvidos  pelo  Ilmo.  Sr.  Engenheiro  Rui  Vidal  a  frente  da  Regional  da
Costa Norte do Município.

Solicito ainda, que do inteiro teor desta manifestação
seja dado conhecimento ao homenageado e ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 22 de agosto de 2002.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR

	José Luiz Ribeiro